関係各位                               令和５年７月吉日

大阪教育大学附属平野中学校

校長  広谷 博史

令和５年度 大阪教育大学附属平野中学校 研究発表会のご案内（一次案内）

盛暑の折、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、令和５年度の研究発表会を

下記の要領にて開催いたします。つきましては、諸先生方にご参加いただき、ご指導、ご助言を賜り

たく、ご案内いたします。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

１  期日  令和５年 11 月４日（土）8:30～受付    対面開催予定

                        9:00～12:40

２  研究主題  自ら気づき、深め、創造する力を育む

      ～新たに世界を捉え、新たな世界を拓く学びの実現Ⅲ～

３  内容  授業公開① 教科（1 年） 理科・美術・音楽

                     （3 年） 英語・数学・社会

            研究協議

            授業公開② 総合的な学習の時間【JOIN】（2 年）

４  参加費  無料

５  会場  大阪教育大学附属平野中学校

            〒547－0032 大阪市平野区流町 2-1‐24

            TEL 06－6709-9600  FAX 06－6709－9601

６  後援       大阪府教育委員会・大阪市教育委員会・堺市教育委員会（予定）

７  その他  当日の日程及び内容の詳細、お申込み方法等につきましては、二次案内を

本校 HP（http://www.hirano-j.oku.ed.jp/）にてお知らせします。

http://www.hirano-j.oku.ed.jp/